Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E ARSIMIT

Podujevé
Dt:28.08.2020

Lista e kandidatéve gé kané konkuruar pér pozitén e drejtorit /. zv.drejtorit té seleksionuar sipas shkollave
té cilét i plotésojné kriteret e kérkuara né konkursin me nr.prot. 05/306 té datés: 22.07.2020

Orari i intervistés para komisionit dhe orari i prezantimeve para KDSH, KA dhe KP té institucioneve edukativo- arsimore
Intervistat dhe prezantimet do té mbahen duke filluar nga data:07.09.2020 né Sallén e Kuvendit (Komuna e vjetér)

PR R  |shkolia = ~ |oraRriiINTERVISTAVE ~ |oRaRI 1 PREZANTIMEVE PARA '
{1 , , ‘ ~ [para komisioniT |kDsH, KA dhe kP

1 |Naim Murati Afrimi e Fahriu Drejtor 1000 13:00

2 |Selatin Bajrami Afrimi e Fahriu Drejtor 10:10 13:20

3 |Ahmet Gashi Afrimi e Fahriu Drejtor 10:20 13:40

4 |Naser Pireva Afrimi e Fahriu Drejtor 10:30 14:00

1 |Ahmet Kamerolli Dituria Drejtor 10:40 14:20
2 |Atdhe Mulolli Dituria Drejtor 10:50 14:40
3 |Musli Mugiqi Dituria Drejtor 11:00 15:00




NR. |Emri dhe Mbiemri Ishiota |pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
. , . PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP o
1 |Mustafe Mustafa Elfir Behrami Drejtor 11:10 15:20
2 |Remzie Mugolli Elfir Behrami Drejtor 11:20 15:40
3 |Bashkim Lepaja Elfir Behrami Drejtor 11:30 16:00
NR. [Emri dhe Mblemri  [shkotia Jpozita ORARI | INTERVISTAVE RARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Florie Bérisha Eqrem Cabej Drejtor ' 10:00 ' 13:00
2 |Isuf Deda Eqrem Cabej Drejtor 10:10 13:20
3 |Taibe Nishevci Eqrem Cabej Drejtor 10:20 13:40
NR. [Emri dhe Mbiemri shiolla |porita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
. PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Hasan Lepaja Ibrahim Rugova Drejtor 10:30 14:00
2 |Sheqir Krasniqi Ibrahim Rugova Drejtor 10:40 14:20
3 |Misim Jakupi Ibrahim Rugova Drejtor 10:50 14:40
e D (Emarte)
NR. [Emri dhe Mbiemri Shiolla [pozita ORARI | INTERVISTAVE _ |ORARI | PREZANTIMEVE PARA
. PARA KOMISIONIT ~ |kDSH, KA dhe kP
1 |Sheqir Krasniqi Ibrahim Rugova Zv. Drejtor 11:00 15:00
2 |Mergim Latifi Ibrahim Rugova Zv. Drejtor 11:10 15:20
3 |Dafina Kadriu Ibrahim Rugova Zv. Drejtor 11:20 15:40
4 |Hasan Lepaja Ibrahim Rugova Zv. Drejtor 11:30 16:00
5 |Perparim Qunaku Ibrahim Rugova Zv. Drejtor 11:40 16:20
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NR. !Emﬁ dhe Mbiemri Shkolla lpozita ORARI | INTERVISTAVE - |oraRi 1 PREZANTIMEVE PARA
‘ , PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP ;
1 |Lumnie Kajtazi llir Konushefci Drejtor 10:00 13:00
2 |Sabri Rudari Ilir Konushefci Drejtor 10:10 13:20
3 |Agim Hamza llir Konushefci Drejtor 10:20 13:40
NR. |Emri dhe Mbiemri i Jpozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Hamit Beqiri Jahe Hasani Drejtor 10:30 14:00
2 |Xhemail Kuleta Jahe Hasani Drejtor 10:40 14:20
3 |Muhamet Jashari Jahe Hasani Drejtor 10:50 14:40
NR. |Emri dhe Mbiemri Shkolla |pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
‘ L - pA‘RAKdMlswm‘ & : |kosH, KA dhe kP
1 [Tafil Thaci Jetullah Gashi Drejtor 11:00 15:00
Emine Gashi Jetullah Gashi Drejtor 11:10 15:20
3 |Bekim Ismaili Jetullah Gashi Drejtor 11:20 15:40
'NR. |Emri dhe Mblemr - [shiotla  Jpozita ~ |orariiinTeRVISTAVE - |orari1 PREZANTIMEVE PARA |
1 . k : |para komisionT  |kosk, kadhe ke
1 [Ismet Halimi Kadri Kadriu Drejtor 10:00 13:00
2 |Dafina Kadiu Kadri Kadriu Drejtor 10:10 13:20
3 |Bashkim Lepaja Kadri Kadriu Drejtor 10:20 13:40
4 |Gani Zymeri Kadri Kadriu Drejtor 10:30 14:00
5 |Mustafe Miftari Kadri Kadriu Drejtor 10:40 14:20
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NR. |Emri dhe Mbiemri Ishkolia [pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Sadat Abdullahu Kongresi | Manastirit Drejtor 10:50 14:40
Qefser Behrami Kongresi | Manastirit Drejtor 11:00 15:00
3 JAhmet Gashi Kongresi | Manastirit Drejtor 11:10 15:20
~ ___ DATA: 10.09.2020 (E enjte) ,
NR. |Emri dhe Mbiemri Shkolla [pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Mustafe Miftari Lasgush Poradeci Drejtor 11:20 15:40
2 |Ismet Halimi Lasgush Poradeci Drejtor 11:30 16:00
3 |Kenan Blakqori Lasgush Poradeci Drejtor 11:40 16:20
NR. |Emri dhe Mbiemri [shkotia lpozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Muhamet Jashari Luigj Gurakuqi Drejtor 10:00 13:00
2 lakup Berisha Luigj Gurakuqi Drejtor 10:10 13:20
3 |Skender Haxhiu Luigj Gurakuqi Drejtor 10:20 13:40
4 |Zijadin Zeqiri Luigj Gurakuqi Drejtor 10:30 14:00
5 |Hamit Beqiri Luigj Gurakuqi Drejtor 10:40 14:20
NR. |Emri dhe Mbiemri |shkotia [Pozita ~ Jorari 1INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
, |para komisioNIT KDSH, KA dhe KP
1 |Berat Podvorica Musli Dumoshi Drejtor 10:50 14:40
2 |Fadil Zymeri Musli Dumoshi Drejtor 11:00 15:00
3 [Mirsad Rashiti Musli Dumoshi Drejtor 11:10 15:20




NR. |Emri dhe Mbiemri

|pozita

ORARI | INTERVISTAVE

ORAR! | PREZANTIMEVE PARA

Shkolla
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Skender Haxhiu Naim Frasheri Drejtor 11:20 15:40
Selatin Bajrami Naim Frasheri Drejtor 11:30 16:00
3 |Sebahate Jakupi Naim Frasheri Drejtor 11:40 16:20
. : ATA: 14.09.2020 (E hén .
NR. [Emri dhe Mbiemri Shkolla |pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
- PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Musli Mugiqi Naum Vegilharxhi Drejtor 10:00 13:00
Ahmet Kamerolli Naum Vegilharxhi Drejtor 10:10 13:20
3 |Atdhe Mulolli Naum Veqilharxhi Drejtor 10:20 13:40
i ) (E héne)
NR. [Emri dhe Mbiemri [shkotta Jpozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Fadil Zymeri Nuhi Gashi Drejtor 10:30 14:00
2 |Mirsad Rashiti Nuhi Gashi Drejtor 10:40 14:20
3 |Berat Podvorica Nuhi Gashi Drejtor 10:50 14:40
j . A ne) L
NR. [Emri dhe Mbiemri [shkotia Pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
] . PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Nysret Ismaijli Pavarésia Drejtor 11:00 15:00
Remzie Mugolli Pavarésia Drejtor 11:10 15:20
3 |Mustafé Mustafa Pavarésia Drejtor 11:20 15:40




NR. |Emri dhe Mbiemri Shkolla [pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Ali Sfishta Rilindja Drejtor 10:00 T 13:00
2 |Lirie Sejdiu Rilindja Drejtor 10:10 13:20
3 |Fehmi Pollomi Rilindja Drejtor 10:20 13:40
NR. |Emri dhe Mbiemri Shkolla [Pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Bekim Ismaili Sami Frasheri Drejtor 10:30 14:00
Enver Halimi Sami Frasheri Drejtor ‘ 10:40 14:20
3 |Tafil Thaci Sami Frasheri Drejtor 10:50 14:40
NR. |Emri dhe Mbiemri Shkolla Pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
. : , PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Sabri Rudari Shaban Shala Drejtor 11:00 T 15:00
2 |Sebahate Jakupi Shaban Shala Drejtor 11:10 15:20
3 |Lumnie Kajtazi Shaban Shala Drejtor 11:20 15:40
NR. |Emri dhe Mbiemri Ishkota |pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Xhemail Kuleta Shefki Kuleta Drejtor 10:00 13:00
2 |Muhamet Kuleta Shefki Kuleta Drejtor 10:10 13:20
3 |Hilmi Uka Shefki Kuleta Drejtor 10:20 13:40
NR. [Emri dhe Mbiemri Shkolla [Pozita - ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Sabri Dema Shefki Latifi Drejtor 10:30 14:00
2 |Meriton Hoti Shefki Latifi Drejtor 10:40 14:20
3 |Blerim Latifi Shefki Latifi Drejtor 10:50 14:40
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JATA: 16.09.

SRS

ORARI | PREZANTIMEVE PARA

NR. |Emri dhe Mbiemri [shotia |pozita ORARI | INTERVISTAVE
PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Blerim Latifi Sheqe Mirovci Drejtor 11:00 15:00
2 |Fehmi Pollomi Sheqge Mirovci Drejtor 11:10 15:20
3 |Meriton Hoti Shege Mirovci Drejtor 11:20 15:40
4 |Sabri Dema Shege Mirovci Drejtor 11:30 16:00
ATA: 17093020 Eenjt)
NR. [Emri dhe Mbiemri Shkolla |pozita ORARI | INTERVISTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
: : . PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Liridon Mulligi Xheladin Rekaliu Drejtor 10:00 13:00
2 |Rafet Berisha Xheladin Rekaliu Drejtor 10:10 13:20
3 |Naim Salihu Xheladin Rekaliu Drejtor 10:20 13:40
N [EmtdheMbiemn. Ishkotia i e  Jorari1iNTERVISTAVE RI 1 PREZANTIMEVE PA!
. ‘ ’ PARA KOMISIONIT KDSH, KA dhe KP
1 |Zijadin Zeqiri Zahir Pajaziti Drejtor 10:30 14:00
2 |Ajshe Mehmeti Zahir Pajaziti Drejtor 10:40 14:20
3 |Mehmet Ibrahimi Zahir Pajaziti Drejtor 10:50 14:40
NR. |Emri dhe Mbiemri |shkona Pozita ORARI | PREZANTIMEVE PARA
. I_ KDSH, KA dhe KP «
1 |Naser Pireva Zenel Hajdini Drejtor 11:00 15:00
2 |[Hatixhe Bajgora Zenel Hajdini Drejtor 11:10 15:20
3 |Naim Murati Zenel Hajdini Drejtor 11:20 15:40
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'NR. JEmri dhe Mbiemri o ol " [Pz |omamiinTeRviSTAVE ORARI | PREZANTIMEVE PARA
y - ) 0 b D . ~ |osH, ka dhe ke e
1 |Kenan BIakqori- Hyzriufdhe Samiu Drejtor 10:00 13:00
2 JAgim Hamza Hyzriu dhe Samiu Drejtor 10:10 13:20
3 |Qefser Behrami Hyzriu dhe Samiu Drejtor 10:20 13:40

|ORARI | PREZANTIMEVE PARA

Inr.  Jemri dhe mbiemri - shkotla ‘ Pozita ~ Jorari 1 iNTERVISTAVE
: o : = [ ~ |earakomssionr  [vosH,kadne ke e
1|Naim Salihu A. Xhuvani Drejtor } 10:30 14:00
2|Liridon Mulligi i A. Xhuvani Drejtor X X 10:40 i . 14:20
3|Muhamet Kuleta A. Xhuvani Drejtor 10:50 14:40
4)Fatbardha Syla A. Xhuvani Drejtor 11:00 15:00
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shieindenidelvantlnm o -
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I Jemridhembiemi ~ shkata  Jeozita  |oramiInTERVISTAVE ~ |oraRi1PREZANTIMEVE PARA
« ' L e PARAKOMISIONT ~ IKDSH, KA dhe kP ~
1|Emine Gashi A. Xhuvani zv.drejtor 11:10 15:20
2|Mergim Latifi A. Xhuvani zv.drejtor 11:20 15:40
3|Perparim Qunaku A. Xhuvani zv.drejtor 11:30 16:00
4|Fatbardha Syla A. Xhuvani zv.drejtor 11:40 16:20

SHENIM: Kandidatét té cilét kané aplikuar né dy shkolla duhet té jené prezent né intervisté né dy shkollat gjegjése, mos prania e njérit

nga tre kandidatét do té béj qé té pérséritet konkursi né até shkollé.

Gjaté intervistés para komisionit duhet té jené prezent né cilésiné e vézhguesve dy pérfagésues té¢ KDSH (njé prind dhe njé mésimdhénés)

pér secilén shkollé.
E rédésishme qé ta ndani kété informaté me té gjithé anétarét e Késhillit Drejtues té Institucionit edukativo-arsimor, Késhillit té Arsimtaréve

dhe Késhillit té Prindérve né ményré qé té jené prezent né orarin e caktuar gjaté prezantimeve té PZHSH

Veérejtje: Kandidatét dhe pjesémarrésit tjeré duhet té zbatojné rregullat e IKSHPK-sé kundér COVID-19 (Bartja e maskave dhe distanca)



Né shkollat e poshtéshénuara nuk jané plotésuar kushtet pér tu zhvilluar procedurat e métutjeshme,
si rrjedhojé pér po té njéjtat shkolla do té rishpallet konkurs.

[ Jriots Jenci : T e
1|SHMT "Fan S. Noli- Podujevé Drejtor )
2|SHMT "Fan S. Noli Podujevé Zv.drejtor
3|SHFMU "Ali Ajeti" Sfegél Drejtor
4|SHFMU "Ali Hadri" " |obrangé ‘ Drejtor
5|SHFMU "Hasan Ramadani" Shajkoc Drejtor
6|SHFMU "Jetullah Islami" Dyz Drejtor
7]|IP "Armela" Podujevé Drejtor

Selman Gashi, kryetar e
Luljeta Shala, anétar %

Masht. Fetah Kasumi, anétar




